Приложение № 3
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги по предоставлению доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах

Директору МБУК «Дудинская ЦБС»

Ф. И. О.
от
Ф. И. О.

адрес
электронный адрес
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию

 «______» __________________ 20___г.

_________________________________
 подпись

[bookmark: _GoBack]